
УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

№ 40 от 14 сентября 2020 года 
Периодическое печатное издание 
Органов местного самоуправления 
Усть-Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области

Решение Окружной избирательной комиссии Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 18 от 
13.09.2020 «Орезультатах выборов депутатов Совета депутатов Усть- 
Каменского сельсовета тогучинского района Новосибирской области»

Адрес:
633413 Новосибирская область 
Тогучинский район 
С.Усть-Каменка ул. Мира 24 
Тел./ факс (383) 40 37-580

Издатель: 
Администрация 
У сть-Каменского 
сельсовета

Подписано к печати:14.09.2020 
Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно



т

ОКРУЖНАЯ и з б и р а т е л ь н а я  к о м и с с и я
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА Л« 1 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ УСТЬ- 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 сентября 2020 года JN» 18_________

_______ с.Усть-Каменка______________
<наименование населенного пункта}

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу 1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области по многомандатному избирательному округу X® 1, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса з 22 
часа 48 минут «13 » сентября 2020 года, в соответствии со статьей 72 Закона 
Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов 
::} ниципальных образований з Новосибирской области» окружная 
избирательная комиссия многомандатного избирательного округа Хе 1 
РЕШИЛА:

1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Усть- 
Каменского сельсовета Тогучинского оайона Новосибиоской области поJ г I

многомандатному избирательному округу X» 1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Усть-Каменского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по 
многомандатному избирательному округу Х° 1:
Бурлакову Наталью Андреевну,
Галимзянову Татьяну Шарифзяновну,
Гонтарь Светлану Николаевну,
Данильченко Виктора Анатольевича,
Жбанову Ольгу Викторовну,
Овчинникову Ирину Викторовну,
Пережогину Надежду Олеговну.
Решето ву Нину Геннадьевну,
Ролль Елену Владимировну,
Скурихину Ирину Юрьевну,
Шаньгину' Марину Константиновну.

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие з 
голосовании.



j . Опубликовать настоящее—решение в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления «Усть-Каменский Вестник».

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

Бахарева И.Н. 

Маслова О.И.


